四、中标候选人的公示信息表

东莞市公常路改造工程施工第二合同段 （项目名称） SSASSO12502347 （招标编号）的评标

定标工作已经完成，确定了本次招标的中标候选人名单。按规定，现将中标候选人情况予以公示，

具体如下：

（一）中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 中铁十一局集团有限公司

注册地址 湖北省武汉市武昌区中山路 277 号

统一社会信用代码 91420000179315087R 注册资金（万元） 616238.20 万元

法定代表人

姓名
魏加志

技术负责人

姓名
王元清

经营范围

许可项目：建设工程施工；地质灾害治理工程施工；爆破作业；施工专业作业；

住宅室内装饰装修；建设工程勘察；建设工程设计；人防工程设计；建设工程监

理；公路工程监理；水利工程建设监理；建设工程质量检测；水利工程质量检测；

测绘服务；公共铁路运输；对外劳务合作（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一

般项目：园林绿化工程施工；基础地质勘查；公路水运工程试验检测服务；环境

保护监测；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术

交流、技术转让、技术推广；轨道交通通信信号系统开发；智能控制系统集成；

物联网技术研发；金属结构制造；水泥制品制造；砼结构构件制造；安防设备制

造；金属结构销售；金属材料销售；建筑材料销售；轻质建筑材料销售；水泥制

品销售；砼结构构件销售；智能输配电及控制设备销售；安防设备销售；建筑工

程机械与设备租赁；机械设备租赁；租赁服务（不含许可类租赁服务）；特种设备

出租；充电控制设备租赁；工程管理服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设

计、监理除外）；工业工程设计服务；专业设计服务；地质勘查技术服务；地理遥

感信息服务；水土流失防治服务；土壤污染治理与修复服务；土壤环境污染防治

服务；水污染治理；水环境污染防治服务；互联网数据服务；物联网技术服务；

物联网应用服务；信息系统集成服务；安全技术防范系统设计施工服务；消防技

术服务；紧急救援服务；标准化服务；园区管理服务；集中式快速充电站；电动

汽车充电基础设施运营；铁路运输辅助活动；对外承包工程；货物进出口；技术

进出口；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）；特种作

业人员安全技术培训（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的

项目）

资质、等级 公路工程施工总承包特级

2、对本项目的投标情况

投标保证金

递交形式

根据招标文件的规定无需缴交

投标保证金

投标保证金

递交金额

根据招标文件的规定无需

缴交投标保证金

投标有效期
自投标人提交投标文件截止之

日起计算 120 日
工期

本次招标项目的计划工期：

300日历天，计划开工日期：

2026 年 1 月 23 日（具体以

开工令时间为准），计划工

程交工验收日期：2026 年 1

1 月 19 日。

投标价（万元） 小写： 5963.0727 万元 质量承诺

标段工程交工验收的质量

评定：质量评分：大于等于

75 分；质量等级：合格。

竣工验收的质量评定：质量

评分：大于等于 90 分；质

量等级：优良。

其他纳入评审评分

的承诺（如果有）
我单位完全响应招标文件各项要求

使用信用等级分值

情况
本次不使用 2024 年度 AA 等级分值

备注 我单位完全响应招标文件各项要求

（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表

项目经理

姓名 证书及其性质

陈颂新

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 4401003277
中国铁建股份有限公

司
2021年 12月 10日

注册建造师证 鄂 1422018201901146
中华人民共和国住房

和城乡建设部
2020年 05月 26日

业绩项目名称
1.汕（头）湛（江）高速公路清远清新至云浮新兴段路面工程施工 LM3 合同段

2.四川省仁寿至屏山新市公路（宜宾段）LJ17

项目总工 姓名 证书及其性质

何声军

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 4401002802
中国铁建股份有限公

司
2020年 12月 17日

业绩项目名称 1.珠海市鹤洲至高栏港高速公路二期工程 HGTJ8 标段

（三）投标文件中填报的项目业绩情况表

序号 项目名称 长度（跨度）M（规模情况） 完成时间

1
宜宾至毕节高速公路威信至

镇雄段 TJ-4 合同段

赤水河特大桥左幅长度：423 米，跨度 160 米

赤水河特大桥右幅长度：407 米，跨度 160 米

陈贝屯特大桥左幅长度：2296 米

陈贝屯特大桥右幅长度：2291.9 米

镇雄互通 A 匝道 1 号桥长度：516 米

镇雄互通 C 匝道桥长度：645.9 米

2020-08-05

2
云浮罗定至茂名信宜（粤桂

界）高速公路 TJ11 合同段

对面村大桥左幅长度：257.6 米

对面村大桥右幅长度：257.6 米

独石特大桥长度：2566.5 米，跨度 100 米

华南口大桥左幅长度：948 米，跨度 70 米

华南口大桥右幅长度：948 米，跨度 70 米

县道 X648 跨线桥长度：126.4 米

丁堡立交主线桥长度：101 米

2021-05-28

3
重庆城口(陕渝界)至开州高

速公路 B3 合同段

双河口特大桥长度：865.883 米

东河 1#特大桥长度：466.441 米

南长沟特大桥长度：570.5 米

雪宝山 G1 改线 2#桥长度：138 米

百战溪大桥长度：334 米

雪宝山 G1 改线 1#桥长度：69 米

主线左线桥长度：1292.5 米

主线右线 1#桥长度：523.5 米

主线右线 2#桥长度：634 米

B 匝道桥长度：138 米

C 匝道桥长度：345.53 米

D 匝道桥长度：389.2 米

E 匝道 2#桥长度：496.533 米

F 匝道桥长度：372.463 米

2022-07-20

4
珠海市鹤洲至高栏港高速公

路二期工程 HGTJ8 标段

高栏枢纽主线桥长度：1498 米

B 匝道长度：290.273 米

C 匝道长度：248.662 米

D 匝道长度：589.832 米

G 匝道长度：899.328 米

H 匝道长度：982.587 米

西侧辅道 1#桥长度：186.4 米

西侧辅道 2#桥长度：61.4 米

东侧辅道拼宽桥长度：78.217 米

2023-11-02

1、根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等

七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对

该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3

日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收

到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

2、若招标文件约定不收取投标保证金，本表中关于投标保证金的内容无需填报。

3、本公示信息表作为辅佐公示资料，具体投标资料内容以投标文件为准。

说明：需由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。

	八、其他资料
	八-9投标人认为需要的其它内容（如体现技术能力的相关证明材料）
	四、中标候选人的公示信息表